Mūsų pasiūlymo B dalyje yra nurodytos pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kainos. Kainos 
nurodytos šioje lentelėje:

Eil. 
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Kaina Eur (be 
PVM)

PVM, Eur
Suma su PVM,
Eur

1. Teisinio reguliavimo 
smurto artimoje aplinkoje
studijos parengimo 
paslaugos

komplektas 55 371,90 11 628, 10 67 000,00

Bendra pasiūlymo kaina iš viso šešiasdešimt septyni tūkstančiai Eur, nulis euro centų su PVM 
(žodžiais).
Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro
 vienuolika tūkstančių šešis šimtus dvidešimt aštuonis Eur., dešimt euro centų
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.